T6 - sistema para papel
higiénico compacto

Tork Mid-size Dispensador de dos Rollos de

Papel Higienico
(Negro)

El sistema Tork Mid-size Rollo de
Papel Higiénico (T6) le garantiza que
nunca se guedara sin papel. Es ideal
para areas con un transito medio de
usuarios y establecimientos gue se
preocupan por el diseno y la
comodidad.

@ www.tork.es

SCA

Care of Life
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Articulo 557508
Material Plastico

T6 - sistema para
papel higiénico
compacto

Altura 344 mm

Anchura 184 mm

Profundidad 140 mm

Color Negro

Tork Elevation

Contiene dos rollos de 100 metros: el
papel nunca se acaba.

Cambio de rollo automatico: el papel
siempre resulta facilmente accesible.

Los tubos centrales de los rollos
agotados permanecen en el interior del
dispensador: sin residuos en el suelo.

Disefio compacto: producto perfecto
para lavabos pequefios con mucho uso.



Datos de envio

Unidad para el
cliente
EAN 7322540382129
Piezas 1
Unidades para el
cliente
Altura 358 mm
Anchura 147 mm
Longitud 191 mm
Volumen 10.1 dm3
Peso neto 984 g
Peso bruto 1199 ¢
Material de embalaje

Tork es una marca de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA ofrece productos para el cuidado
personal, tejidos, embalajes, papeles para publicaciones
y productos de madera maciza en mas de 90 paises.
Para obtener mas informacion, visite www.sca.com

Unidad para
transporte

7322540366747
4

4

373 mm
303 mm
391 mm
44.2 dm3
3.9 kg
5.2 kg

Carton

T6 - sistema para papel higiénico compacto

7322540397833
120

120

2015 mm
800 mm
1200 mm
1.3 m3
118.08 kg

156.54 kg
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Elija un recambio adaptado a

usted

Tork Mid-Size Rollo de
Papel Higiénico

Tork Mid-Size Rollo de
Papel Higiénico Extra
Suave - 3 Capas

Otras opciones de productos

/

555000

472058

127530

127510

680008

Contacto

SCA Hygiene Products
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00
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